Singkatan

TPT
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DAFTAR SINGKATAN DAN LAMBANG

Nama

Tekstil dan Produk Tekstil
Sumber Daya Manusia

Buana Intan Gemilang

Life Cycle Cost

Overall Equipment Effectiveness
Mean Time To Failure

Mean Time To Repair

Time To Repair

Keterangan

Parameter bentuk pada distribusi Weibull
Parameter laju kerusakan

Parameter karakteristik umur pakai pada

distribusi Weibull

Parameter lokasi pada distribusi Weibull

Parameter pada distribusi Normal

Nilai peluang distribusi Normal

Derajat kepercayaan

Maintenance crew

Xiv

Pemakaian Pertama
Kali pada Halaman
1
1
1
6
6
19
19
20

Pemakaian Pertama
Kali pada Halaman
16
16
16

16
16
19
19
20



